016679 DIMA VIAL CONO DE SEÑALIZACION  65 CM C/REF. BASE GOMA FLEX.(145)  R001600035691 21,00 8,002.002,65 0,00 16.021,20

O.S. 00080765 Bultos :3-

638.070,48TOTAL NETO 

63,81Perc. IB Bs.As. % 0,01

1.276,14Perc. C.A.B.A.% 0,20

133.994,80IVA 21,00%  638.070,48

773.405,23TOTAL

Son PESOS : Setecientos setenta y tres mil cuatrocientos cinco con 23/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 1 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

016679 DIMA VIAL CONO DE SEÑALIZACION  65 CM C/REF. BASE GOMA FLEX.(145)  R001600035691 21,00 8,002.002,65 0,00 16.021,20

O.S. 00080765 Bultos :3-

638.070,48TOTAL NETO 

63,81Perc. IB Bs.As. % 0,01

1.276,14Perc. C.A.B.A.% 0,20

133.994,80IVA 21,00%  638.070,48

773.405,23TOTAL

Son PESOS : Setecientos setenta y tres mil cuatrocientos cinco con 23/100